6.2.1 této smlouvy, při porušeni závazku zaplatit DILIA odměnu dle odst. 6.2.1 této smlouvy, při porušení závazku dodat DILIA
vyúčtování dle odst. 6.2.2 této smbuvy a při porušeni závazku umožnit DtLIA kontrolu dle odst, 6.2.3 této smlouvy je pořadatel povinen
zzplatit D1LIA smluvní pokutu ve výši 25.000,- KC (slovy dvacet pět tisíc korun českých) za každé takové porušení povinností a zároveň
náhradu škody v plné výši.
6.3 Agentuŕa gmhlašuje a zaručuje, že DILIA udělila k převzetí povinností dle odst. 6.2 této smlouvy pořadatelem souhlas a pořadatel
bere na vědomĹ že mu touto smlouvou vzniká povinnost vůči DILIA plnit povinnosti dle odst, 6,2 této smlouvy.